

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

10/30/2019 11:08:46 AM

District Address:

District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake City,

FL 32025

District Phone:

(386) 961-7434

Proposal:

T2751

Project:

211728-1-52-01

Letting Date:

10/30/2019

Localtion:

CENTRAL OFFICE

Description:

CR 339

Question:

27853: Where is the salvageable material to be delivered to?

Posted:

10/24/2019 3:30:01 PM

Answer:

211728-1 Please refer to note 6 sheet 8. 437405-1 Please refer to notes

7 and 8 sheet 13. All other materials, please refer to Specification 4-5.

Status:

ANSWER PUBLISHED

10/25/2019 11:40:50 AM Posted:

Question:

27861: Regarding the 20" SQ Concrete Piling:

Posted: 10/25/2019 2:16:05 PM

For Int Bents 2 and 3, the Minimum Tip Elev is the same as the Req'd Preform Elev. Is this correct? A pile driven to Minimum Tip of 10 would only be about 50' long, as opposed to the 105' Piles called for in the Summary of Quantities.

Answer:

Reminder: For 30 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth calendar day prior to the December bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after these times, an answer cannot be assured. For all questions posted before the deadline, the Department will provide and post responses at the samewebsite before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.

For 60 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the tenth calendar day prior to the bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after this deadline, an answer cannot be assured. For all questions postedbefore the deadline, the Department will provide and post responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.

Take responsibility to review and be familiar with all questions and responses posted to this website and to make any necessary adjustments in the proposal accordingly

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 10/28/2019 3:25:07 AM

Question:	27862: Regarding the 20" SQ Concrete Piling:	Posted:	10/25/2019 2:17:09 PM
	For End Bents 1 and 4, there is no Minimum Tip Elev. Is this correct?		
Answer:	Reminder: For 30 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth calendar day prior to the December bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after these times, an answer cannot be assured. For all questions posted before the deadline, the Department will provide and post responses at the samewebsite before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	10/28/2019 3:25:07 AM
	For 60 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the tenth calendar day prior to the bid opening,will be responded to by the Department. For questions posted after this deadline, an answer cannot be assured. For all questions postedbefore the deadline, the Department will provide and post responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.		
	Take responsibility to review and be familiar with all questions and responses posted to this website and to make any necessary adjustments in the proposal accordingly		